

Hyvät huoltajat!

Opetus- ja kulttuuriministeriö on kehottanut opetuksen järjestäjiä tarkistamaan tartuntatauteihin ja epidemioihin varautumista koskevat suunnitelmat. Suunnitelmien ajantasaisuus on tarpeen varauduttaessa koronaviruksen aiheuttaman epidemian mahdollisuuteen.

Laukaassa seurataan aktiivisesti THL:n ja seututerveyskeskuksen ohjeistuksia ja tiedotteita aiheesta, joihin voitte myös itse tutustua alla olevista linkeistä. Noudatamme terveysviranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä. Olemme päivittäneet henkilökunnan ohjeistuksen viruksen mahdollisen leviämisen varalta, ja henkilökunta on ohjeistettu toimimaan tilanteessa, jossa epäillään mahdollisuutta koronavirustartunnasta. Käytännössä **otamme koronavirusepäilyn tullessa esiin yhteyttä huoltajaan sekä seututerveyskeskukseen. Oppilas odottaa huoltajaa valvottuna erillisessä tilassa ja huoltaja hakee lapsen kotiin ja toimii seututerveyskeskuksen ohjeiden mukaan.** Jos epäily tartunnasta osoittautuu seututerveyskeskuksen vahvistamana oikeaksi, teemme päätökset toimenpiteistä yhdessä terveydenhoitohenkilöstön ja kunnan valmiusryhmän kanssa.

Oppilaita on muistutettu oikeanlaisesta hygieniasta sairauksien leviämisen ehkäisemiseksi, sekä kerrottu että koulussa on varauduttu mahdollisen sairauden leviämisen aiheuttamiin poikkeustilanteisiin.

Koulumme yhteyshenkilö asiaa koskevissa kysymyksissä on: Paula Pöyhönen, 0401821453

Kouluterveydenhoitajan yhteystiedot: Päivi Rahikainen, 040 7054264

Paikallisen terveydenhuollon yhteystiedot:

Laukaan ilta- ja viikonloppupäivystys

014 267 8562

Kantolantie 12

41340 Laukaa

Ma-to klo 16–20

Pe klo 15–20

Viikonloppuisin ja pyhäpäivinä klo 8–18

Keski-Suomen keskussairaalan yhteispäivystys

Soita aina ensin: 116117 Päivystysapu, Jos Päivystysapu-numero ei toimi, soita päivystyksen puhelinneuvonnan numeroon 014 269 2200.

Keskussairaalantie 19

40620 Jyväskylä

Arkisin klo 16–8

Viikonloppuisin ja pyhäpäivinä koko vuorokauden

Lisätietoja aiheesta löydätte seuraavista linkeistä:

Tietoa koronaviruksesta: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/taudit-ja-taudinaiheuttajat-a-o/koronavirus-covid-19>

Ohjeet infektioiden ehkäisyyn: <https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/infektioiden-ehkaisy-ja-torjuntaohjeita/kasienpesu-ja-yskiminen>

Keski-Suomen seututerveyskeskuksen tiedote 2.3.2020

Ajankohtaista koronaviruksesta

Julkaistu 2.3.2020 klo 10.41

Kiinassa käynnistyi alkuvuonna uuden koronaviruksen aiheuttama COVID-19 -tartuntatautiepidemia. Virus aiheuttaa influenssaa muistuttavia hengitystieoireita. Osa tartunnan saaneista voi myös saada keuhkokuumeen. Suurin osa sairastuneista saa kuitenkin vain lieviä oireita.

Terveystieteiden ammattilaiset on ohjeistettu toimimaan tartuntaepäilyjen varalta myös Seututerveyskeskuksen terveysasemilla. Toimintaohjeita päivitetään tarpeen mukaan tautiin liittyvän tiedon karttuessa.

Jos epäilet tartuntaa

Jos olet matkustanut epidemia-alueella ja sinulle tulee äkillisen hengitystieinfektion oireita kuten kuumetta, yskää ja hengenahdistusta 14 vuorokauden kuluessa alueelta paluun jälkeen, tai jos olet ollut lähikontaktissa laboratoriovarmistetun uuden koronaviruksen aiheuttaman tapauksen kanssa 14 vuorokauden sisällä ennen oireiden alkua, toimi näin:

- Pysy kotona taudin leviämisen välttämiseksi ja ota aina ensin puhelimitse yhteyttä paikallisen sairaalan tai terveyskeskuksen päivystykseen, mistä saat tarvittavat toimintaohjeet. Selkeät tartuntaepäilyt ohjataan tutkittavaksi keskussairaalaan.
- Suojaa suusi ja nenäsi kertakäyttönenäliinalla, kun yskit tai aivastat. Laita käytetty nenäliina välittömästi roskeeseen. Jos sinulla ei ole nenäliinaa, yski tai aivasta puserosi hihan yläosaan, älä käsiisi.
- Huolehdi hyvästä käsihygieniasta. Pese käsiä vedellä ja saippualla ainakin 20 sekunnin ajan. Jos niitä ei ole saatavilla, käytä alkoholipitoista käsihuuhdetta. Älä koskettele silmiä, nenää tai suuta, ellei ole juuri pessyt käsiäsi.

Lasten kanssa on hyvä käydä kotona läpi käsienpesun sekä infektioiden tarttumista ehkäisevät toimenpiteet. Tiedotamme teitä mahdollisten jatko-ohjeistusten osalta.